
 
 

 

Strana 1 (celkem 3) 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
dle § 85 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 
 

 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

Název veřejné zakázky: 
 

„Malířské a lakýrnické práce pro Krajskou zdravotní, a.s. 2016 – část 

3: Malířské a lakýrnické práce pro Nemocnici Teplice, o.z.“ 
 

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla spočívajícího v realizaci malířských a natěračských 

prací, včetně souvisejících činností. 

 

§ 85 odst. 2 bod a) 

Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel ve smyslu Zákona jiná právnická osoba (v souladu s ustanovením § 2 odstavec 2 písmeno 

d) ZVZ 

 

Právní forma   Akciová společnost 

Název zadavatele  Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo zadavatele  Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem PSČ 401 13 

IČO    25488627 

DIČ    CZ25488627 

Osoba oprávněná jednat Ing. Petr Fiala, generální ředitel 

 

 

§ 85 odst. 2 bod b) 

Druh zadávacího řízení:   

Zadávací řízení dle ustanovení § 27 zákona č. 137/2006 Sb. 

 

 

§ 85 odst. 2 bod c) 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

Nebyl vybrán žádný uchazeč. 

 

§ 85 odst. 2 bod d) 

Identifikační údaje uchazečů s uvedením nabídkových cen: 



 
 

 

Strana 2 (celkem 3) 

 

 

 

Název společnosti:  Miroslav Pavlas 

Sídlo:    Karla IV. 901/20, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO :    70585113 

Nabídková cena bez DPH: 1 036 700 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 1 254 407 Kč 

 

Název společnosti:  Josef Huňáček 

Sídlo:    Liptická 455, Bílina 

IČO :    12812960 

Nabídková cena bez DPH: 1 024 140 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 1 239 209 Kč 

 

Název společnosti:  Lukáš Novotný 

Sídlo:    Na Rozárce 984, 564 01 Žamberk 

IČO :    70140171 

Nabídková cena bez DPH: 959 350 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 1 160 814 Kč 

 

Název společnosti:  JMC Construct s.r.o. 

Sídlo:    J. Dobrovského 2162/5, 434 01 Most 

IČO :    01617672 

Nabídková cena bez DPH: 1 049 030 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 1 269 326 Kč 

 

Název společnosti:  VIVID Company s.r.o. 

Sídlo:    Bělehradská 2238/53, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO :    28719352 

Nabídková cena bez DPH: 1 164 800 Kč 

Nabídková cena vč. DPH: 1 409 408 Kč 

 

 

§ 85 odst. 2 bod e) 

Identifikační údaje vyloučených uchazečů včetně důvodu vyloučení: 

 

Název společnosti:  Miroslav Pavlas 

Sídlo:    Karla IV. 901/20, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO :    70585113 

 

Nabídka uchazeče nesplňuje podmínky stanovené §71 odst. 7 písm. b) zákona 137/2006 Sb. o 

veřejných zakázkách. Nabídka obsahuje návrh smlouvy, který není podepsán osobou oprávněnou 

jednat jménem či za uchazeče. 

 

Název společnosti:  Josef Huňáček 

Sídlo:    Liptická 455, Bílina 

IČO :    12812960 



 
 

 

Strana 3 (celkem 3) 

 

 

Hodnotící komise se usnesla, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a to z důvodu překročení maximálních a 

nepřekročitelných cen (čl. 2 zadávací dokumentace) za m
2
. 

 

Název společnosti:  Lukáš Novotný 

Sídlo:    Na Rozárce 984, 564 01 Žamberk 

IČO :    70140171 

 

Hodnotící komise se usnesla, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a to z důvodu překročení maximálních a 

nepřekročitelných cen (čl. 2 zadávací dokumentace) za m
2
. 

 

Název společnosti:  JMC Construct s.r.o. 

Sídlo:    J. Dobrovského 2162/5, 434 01 Most 

IČO :    01617672 

 

Uchazeč neprokázal splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 písm. a) ZVZ. 

Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle §56 odst. 3 písm. a) ZVZ. 

Uchazeč nesplnil požadavek dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona o veřejných zakázkách č. 

137/2006 Sb. předložením pravdivého čestného prohlášení. 

Hodnotící komise se usnesla, že uchazeč nesplnil požadavky zadavatele na předmět plnění veřejné 

zakázky uvedené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky a to z důvodu překročení maximálních a 

nepřekročitelných cen (čl. 2 zadávací dokumentace) za m
2
.
 

 

Název společnosti:  VIVID Company s.r.o. 

Sídlo:    Bělehradská 2238/53, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO :    28719352 

 
Uchazeč neprokázal splnění technických kvalifikačních předpokladů dle §56 odst. 3 písm. a) ZVZ. 

Uchazeč nesplnil požadavek dle § 68 odst. 3 písm. a) až c) zákona o veřejných zakázkách č. 

137/2006 Sb. (dále jen ZVZ) předložením pravdivého čestného prohlášení. 

 
§ 85 odst. 2 bod h) 

Důvod zrušení zadávacího řízení: 

 

V rámci posouzení nabídek uchazečů byli všichni zúčastnění uchazeči v zadávacím řízení vyloučeni 

a na základě této skutečnosti zrušil zadavatel zadávací řízení dle § 84 odst. 1 písm. b) ZVZ. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne 23.11.2016 

 

 

      

    


